Опубликовано в официальном информационном бюллетене «Ножкинский вестник» от 27.04.2017г №47(105)

РОССИЙСКАЯ ФЕДДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2017 года
№ 11
О признании утратившим силу постановления
администрации Ножкинского сельского поселения

Чухломского муниципального района

Костромской области от 27.03.2009 г. №5.

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Ножкинское сельское поселение Чухломского муниципального района Костромской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Федоровского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области от 27.03.2009 г. №5 «Об утверждении экономически обоснованных тарифов на регулируемые услуги на 2009г».

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ножкинского сельского поселения

И.Н.Лимонова